



PR electronics Holding ApS

Lerbakken 10
8410 Rønde
CVR No. 31154081

Annual report 01.07.2023 - 30.06.2024

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 22.10.2024

George Benjamin Mitchell
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023/24	8
Balance sheet at 30.06.2024	9
Statement of changes in equity for 2023/24	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

PR electronics Holding ApS

Lerbakken 10

8410 Rønde

Business Registration No.: 31154081

Registered office: Syddjurs

Financial year: 01.07.2023 - 30.06.2024

Board of Directors

Andreas Færk

Johnny Pedersen

George Benjamin Mitchell

Simon Bisbo

Executive Board

Simon Bisbo

Stig Alnøe Lindemann

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's activity consists of lease of buildings to group companies.

Development in activities and finances

The Company achieved a net profit of DKK 283k. The equity amounts to DKK 3.552k at 30.06.2024. Management considers net profit as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023/24

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Revenue		407,074	406,348
Other external expenses		(16,353)	(19,920)
Gross profit/loss		390,721	386,428
Depreciation, amortisation and impairment losses	1	(69,863)	(1,064,907)
Operating profit/loss		320,858	(678,479)
Other financial income		18,200	11,787
Other financial expenses		(102)	(100)
Profit/loss before tax		338,956	(666,792)
Tax on profit/loss for the year	2	(55,485)	(42,937)
Profit/loss for the year		283,471	(709,729)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		283,471	(709,729)
Proposed distribution of profit and loss		283,471	(709,729)

Balance sheet at 30.06.2024

Assets

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Land and buildings		3,194,449	3,264,312
Property, plant and equipment	3	3,194,449	3,264,312
Fixed assets		3,194,449	3,264,312
Cash		410,901	1,246,081
Current assets		410,901	1,246,081
Assets		3,605,350	4,510,393

Equity and liabilities

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Contributed capital		1,000,000	1,000,000
Retained earnings		2,552,031	2,268,560
Proposed dividend		0	1,200,000
Equity		3,552,031	4,468,560
Trade payables		15,674	15,674
Income tax payable		23,820	11,387
Other payables		13,825	14,772
Current liabilities other than provisions		53,319	41,833
Liabilities other than provisions		53,319	41,833
Equity and liabilities		3,605,350	4,510,393
Employees	4		
Contingent liabilities	5		

Statement of changes in equity for 2023/24

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,000,000	2,268,560	1,200,000	4,468,560
Ordinary dividend paid	0	0	(1,200,000)	(1,200,000)
Profit/loss for the year	0	283,471	0	283,471
Equity end of year	1,000,000	2,552,031	0	3,552,031

Notes

1 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	69,863	113,570
Impairment losses on property, plant and equipment	0	951,337
	69,863	1,064,907

2 Tax on profit/loss for the year

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Current tax	55,485	42,937
	55,485	42,937

3 Property, plant and equipment

	Land and buildings
	DKK
Cost beginning of year	5,678,489
Cost end of year	5,678,489
Depreciation and impairment losses beginning of year	(2,414,177)
Depreciation for the year	(69,863)
Depreciation and impairment losses end of year	(2,484,040)
Carrying amount end of year	3,194,449

4 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where PR electronics Group Holdings ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
